
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 20 de julho de 2017 Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B99BAB622047A02200CCF444A32E63A4



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº PMSS 0157/2017 - CONVITE Nº 010/2017.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº FMS 0209/2017 - CONVITE Nº 010/2017.
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº FMAS 067/2017 - CONVITE Nº 010/2017.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B99BAB622047A02200CCF444A32E63A4



quinta-feira, 20 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Convite

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº PMSS 0157/2017 oriundo do Convite nº 010/2017 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços de hospedagem e refeições para componentes 
de bandas que se apresentarão nos Festejos Juninos/2017, nesta cidade, para Policiais que farão segurança no 
referido evento, e hospedagem para participantes de Futuros Eventos e Reuniões ofertadas pelas Secretarias de 
Municipais de Administração, Educação, Cultura e Turismo, deste Município, nos termos das especificações do 
Convite nº 010/2017 e Proposta do Licitante. 
Contratado: JOANES EVANGELISTA FERNANDES - ME, inscrita no CNPJ sob nº 08.669.391/0001-43, com 
sede à Rua José Joaquim Seabra, 130, Centro, CEP: 46.990-000, Souto Soares/BA. 
Dotações Orçamentárias: 03 / 2006 / 3390.39.00; 05 / 2021 / 3390.39.00; 13 / 2060 / 3390.39.00 
Valor Global: 42.260,00 (quarenta e dois mil, duzentos e sessenta reais), 
Período de Vigência do Contrato: 19/06/2017 a 31/12/2017. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 

 
Contrato de Prestação de Serviços Nº FMS 0209/2017 oriundo do Convite nº 010/2017 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares 
CNPJ: 10.367.025/0001-81 
Objeto: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços de hospedagem para participantes de Futuros 
Eventos e Reuniões ofertadas pela Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, nos termos das 
especificações do Convite nº 010/2017 e Proposta do Licitante.. 
Contratado: JOANES EVANGELISTA FERNANDES - ME, inscrita no CNPJ sob nº 08.669.391/0001-43, com 
sede à Rua José Joaquim Seabra, 130, Centro, CEP: 46.990-000, Souto Soares/BA. 
Dotações Orçamentárias: 06 / 2031 / 3390.39.00 
Valor Global: R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais) 
Período de Vigência do Contrato: 19/06/2017 a 31/12/2017 
Gestor do FMS de Souto Soares: Manoel Miranda de Novaes 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 

 
Contrato de Prestação de Serviços Nº FMAS 067/2017 oriundo do Convite nº 010/2017 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares 
CNPJ: 15.420.294/0001-88 
Objeto: Constitui objeto deste contrato a prestação de serviços de hospedagem para participantes de Futuros 
Eventos e Reuniões ofertadas pela Secretaria Municipal de Ação Social, deste Município, nos termos das 
especificações do Convite nº 010/2017 e Proposta do Licitante. 
Contratado: JOANES EVANGELISTA FERNANDES - ME, inscrita no CNPJ sob nº 08.669.391/0001-43, com 
sede à Rua José Joaquim Seabra, 130, Centro, CEP: 46.990-000, Souto Soares/BA 
Dotações Orçamentárias: 08 / 2040 / 3390.39.00  
Valor Global: R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais). 
Período de Vigência do Contrato: 19/06/2017 a 31/12/2017. 
Gestora do FMAS de Souto Soares: Quéssia Argolo Menezes Cardoso 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B99BAB622047A02200CCF444A32E63A4


		2017-07-20T10:36:38-0300




